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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

z dnia 23.08.2022 r. 
dot. przetargu pn. Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad 

realizacją inwestycji pn. „Budowa zespołu boisk w Kuźnicy” 
 
Pytanie 1: Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę warunku udziału 
w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, zawartego w Rozdziale 8 SWZ w zakresie 
Części I zamówienia, który został określony jako:  
„Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:  
a. zrealizował w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie:  
- Dla części I zamówienia: co najmniej jeden nadzór inwestorski specjalności konstrukcyjno - budowlanej 
nad robotą budowlaną polegającą na budowie boiska do gry w piłkę nożną o nawierzchni z trawy 
syntetycznej o powierzchni minimum 1 800 m²;”  
 
Na:  
„Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:  
a. zrealizował w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie:  
- Dla części I zamówienia: co najmniej jeden nadzór inwestorski specjalności konstrukcyjno - budowlanej 
nad robotą budowlaną polegającą na budowie boiska do gry w piłkę nożną o nawierzchni z trawy 
syntetycznej o powierzchni minimum 1 800 m²;”? 
 
Odpowiedź 1:. Zamawiający dokonuje zmiany biorąc pod uwagę konieczność zwiększenia 
konkurencyjności, jak również to, iż usługi te zdarzają się incydentalnie, co oznacza, iż wydłużenie okresu 
doświadczenia przyczyni się to do poszerzenia kręgu potencjalnych wykonawców mogących wziąć udział 
w postepowaniu. 
 W związku z tym Zamawiający dokonał stosowanych zmian z treści SWZ-zmieniony dokument znajduje 
się w załączeniu do wyjaśnień 
 
Pytanie 2: Zwracamy się do Zamawiającego o zmiany zapisów umownych w zakresie paragrafu 7 - a w 
szczególności ust. 3. - rozliczenie pomiędzy Stronami odbędzie się na podstawie faktury wystawionej 
przez Inspektora w oparciu o protokół odbioru prac stanowiący załącznik do tej faktury. Wnosimy o 
dopuszczenie płatności częściowych na zamówieniu trwającym do 9 miesięcy - by nie zakłócić płynności 
finansowej spółki. 
 
Odpowiedź 2: Zamawiający dokonał stosownych zmian w projektach umów i załączył je do postępowania 
przetargowego. 
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